
Välkommen till
Dokumentärfototävling!
I år blev Karin Dahr, en elev från Munkebäcksgymnasiet i Göteborg, lycklig vinnare av en digital
Canonkamera. Hon kommer att ta emot priset på Bok & Biblioteksmässan september 2003.
Vem blir nästa års vinnare?

Under något av dessa tre teman väljer du att arbeta med din/dina bilder.
1) ”Unga i arbete”

Många ungdomar jobbar på helger, kvällar och skollov inom en rad olika yrken, på olika typer av 
arbetsplatser. Många unga arbetar också med arbetsuppgifter som inte existerade på arbetsmarknaden
för 20-30 år sedan. Det finns även en stor grupp arbetslösa bland de unga.

2) ”Arbetsmiljö”
Under 1900-talets andra hälft arbetade många människor i industrilokaler eller kontorslandskap. Hur 
ser de miljöer ut där människor på 2000-talet tillbringar sin arbetstid?

3) ”Yrkesporträtt”
Ett trovärdigt porträtt får oss att nästan att känna att vi träffat den avbildade personen. I ett bra yrke
porträtt skapar vi oss dessutom en uppfattning om personens roll i samhället och karaktären på 
den sysselsättning som personen bedriver. 

En jury bestående av fotografer och en representant från LO kommer att utse ”Årets dokumentärbilder”
bland alla inskickade bilder. Även ett andra och tredjepris kommer att delas ut.
Vi vill också att du i text berättar vad du tycker, vad du upplever, vad du känner för till valt bildområde.
Det får gärna vara i form av poesi.
Bilderna skall kopieras i svart-vitt. Maxformat 18 x 24 cm. Arbetar du med digitalkamera deltar du i
tävlingen med en utskriftskopia i svart-vitt.
Alla som studerar inom gymnasieskolan har möjlighet att delta. Tävlingsbidragen skall vara fotograferade
under läsåret 03-04, och bilderna skall vara skickade till oss senast den 15 mars 2004. För att delta måste du
också skriva under bifogat publiceringsavtal.
Du kan delta antingen med en enskild bild eller med en kollektion av bilder, max fyra stycken.
Ditt och skolans namn/ort skall stå på bildens baksida. Bilderna skickar du till:

Munkebäcksgymnasiet, Fotoinstitutionen
Ernst Torulfsgatan 1
416 73 Göteborg

1:a pris är en digitalkamera till ett värde av ca 10.000 kronor.
2:a och 3:e pris är fotografiska bokverk.

Alla inskickade bilder kommer att arkiveras i LO:s bildarkiv. Inga bilder skickas tillbaka.
Pristagarna meddelas per telefon så snart juryn är klar med sitt arbete, mitten av maj 2004. Prisutdelning
kommer att ske i juni 2004.
Detta dokumentärfotoprojekt genomförs med ekonomiskt stöd från LO. LO förbehåller sig rätten att
publicera vinnarbilderna. Projektledningen förbehåller sig rätten att välja ut bilder till en kommande
fotobok och bilder som skall förstoras upp och ställas ut.

Välkomna att delta i Dokumentärfototävlingen
hälsar vi från Munkebäcksgymnasiet i Göteborg!

Att kopieras och delas ut till elever


